
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

О признании утратившими силу некоторых постановлений 
администрации Южского городского поселения

В целях реализации Федерального закона от 27.07.20210 № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных 
услуг» и актуализацией нормативно-правовой базы, руководствуясь 
Уставом Южского муниципального района Администрация Южского 
муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу:

У - Постановление Администрации Южского городского поселения от
27.07.2012 № 296 "Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Выдача ордера на право 
производства земляных работ на территории Южского городского 
поселения";

- Постановление Администрации Южского городского поселения о т . 
15.10.2014 № 308 "О внесении изменений в постановление администрации 
Южского городского поселения от 27.07.2012 №296 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Выдача ордера на право производства земляных работ на территории 
Южского городского поселения";

- Постановление Администрации Южского городского поселения от
25.07.2012 № 295 "Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на сведение, 
обрезку зеленых насаждений на территории Южского городского 
поселения";

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Южа



- Постановление Администрации Южского городского поселения от
19.06.2013 № 380 "О внесении изменений в постановление Администрации 
Южского городского поселения № 295 от 27.07.2012 "Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Выдача разрешения на сведение, обрезку зеленых насаждений на 
территории Южского городского поселения";

- Постановление Администрации Южского городского поселения от
13.10.2014 № 303 "О внесении изменений в постановление Администрации 
Южского городского поселения от 27.07.2012 № 295 "Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Выдача разрешения на сведение, обрезку зеленых насаждений на 
территории Южского городского поселения";

- Постановление Администрации Южского городского поселения от 
16.07.2012 №271 "Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Выдача населению справок, 
выписки из поквартирной карточки, домовой и похозяйственной книги".

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных изданиях 
«Правовой Вестник Южского муниципального района» и «Вестник 
Южского городского поселения» и разместить на официальном сайте 
Южского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети "Интернет".

В.И. Оврашко


